
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/olJ'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, ANA PAULA CARDOSO DA SILVA, matrícula
19.541, do cargo de Assessor, CL-12, do gabinete da Mesa Diretora, bem como
DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (RQ).

Brasília,,;9 de fev ira de 2012.
I •

Deputado P
President

29 de fevereiro de 2012


